Зачислить в ________________группу

приказ №___от «___ » _______________202__г.

Заведующий______________Д.А.Воронкевич

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

города Иркутска детский сад № 186 моего ребенка

_________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) ребенка, дата рождения)

свидетельство о рождении серия________________ №______________________ ,

когда и кем выдано______________________________________________________________________,

проживающего по адресу:_________________________________________________________________
                                                             (указывается адрес места пребывания, места фактического проживания ребёнка)

В группу________________________________________________________ направленности
                                          (направленность группы: общеразвивающей, компенсирующей)

с режимом пребывания ребенка12-ти часовой
С _____________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается желаемая дата приёма ребёнка в Учреждение)

Язык образования_______________________________________________________________________

В обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования
_______________________________________________________________________________________

(нуждается, не нуждается)

В создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии)____________________________________________________________________________
                                                                                  (нуждается, не нуждается)

Сведения о втором родителе (законном представителе):

_______________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) родителя (законного представителя) ребенка,)

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка:________________________________________________________________________________
                                                                                    (реквизиты документа)

реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)______________________

Проживающего(ей) по адресу:_____________________________________________________________

Адрес электронной почты________________________номер телефона:__________________________

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ г.

Иркутска детский сад № 186  ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и  персональных данных моего

ребенка ___________________________________, ______________________года рождения

в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения

требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок

действия  договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

__________________                                                                                                              __________________

            (дата)                                                                                                                                       (подпись)

Заведующий

МБДОУ г. Иркутска детский сад № 186

Д.А.Воронкевич

от__________________________________
Ф.И.О родителя (законного представителя) ребенка

______________________________________________

(документ, удостоверяющий личность родителя,

законного  представителя)

Проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

контактный телефон:

_____________________________________

E-mail:_______________________________